
 

 

Stránka 1 z 6 

 

 

D o d a t e k  č .  7  k e  S m l o u v ě  o  p r o v e d e n í  s t a v b y   

 

kterou uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany: 

I. Ostravská univerzita  

Zastoupená:  prof. MUDr. Janem Latou, CSc., rektorem Ostravské univerzity 

Se sídlem:   Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 

IČO:   619 88 987 

DIČ:   CZ 61988987 

Bankovní spojení:  ČNB Ostrava 

Číslo účtu:  931761/0710 

Kontaktní osoba:  Ing. Petr Svoboda 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Jaroslav Fabián 

Číslo dodatku:   

(dále jen „OU“) 

 

a 

Statutární město Ostrava 

Zastoupené: Ing. Tomášem Macurou, MBA, primátorem Statutárního města 

Ostravy 

Se sídlem:   Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava 

IČO:   008 45 451 

DIČ:   CZ 00845451 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna 

Číslo účtu:   20028-1649297309/0800  

Kontaktní osoba: Mgr. Zuzana Bajgarová  

Osoba oprávněna jednat ve věcech technických: Ing. Petra Kopřivová 

Číslo dodatku:  

 (dále jen „SMO“) 

(OU a SMO dále také společně jen „Objednatel“) 

 

a 

 

II. Společníci společnosti označované názvem "Sdružení pro KAMPUS", jejímž jménem 

jedná na základě Společenské smlouvy a Plné moci ze dne 29. 10. 2019 



Stránka 2 z 6 

Vedoucí společník a správce společnosti: IMOS Brno, a.s. 

Zastoupený:  Ing. Martin Nevrlým a Ing. Danielem Pieszkou,  

 na základě Plné moci ze dne 4. února 2020  

Se sídlem:  Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno 

IČO:  253 22 257 

DIČ:  CZ25322257 

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, pod 

sp. zn. B 2211 

Bankovní spojení:  ČSOB, a.s. 

Číslo účtu:  17018733/0300 

Číslo dodatku:  201904501/0545/19/ZO-D7 

 

a 

Společník: IPS Třinec, a.s. 

Zastoupený:  Ing. Danielem Pieszkou, předsedou představenstva  

Se sídlem:  Frýdecká 225, Staré Město, 739 61 Třinec 

IČO:  286 18 891 

DIČ:  CZ28618891 

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, pod sp. zn. B 4287 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu:  8903781/0100 

Číslo dodatku:  14-197-20-D7 

 

 (dále jen „Zhotovitel“) 

 

 

I. Úvodní ustanovení 

I.1. Smluvní strany prohlašují, že dne 14. 1. 2020 uzavřely Smlouvu o provedení stavby, 

jejímž předmětem je zhotovení budovy Univerzitního zázemí sportu a behaviorálního 

zdraví, nové budovy fakulty umění, podzemních garáží v budově Univerzitního zázemí 

sportu a behaviorálního zdraví a související úpravy areálu (dále jen „Stavba“), a to 

v rámci investiční akce „Výstavba nového kampusu na Černé louce“, která bude 

financována z prostředků strukturálních fondů EU, Operační program Výzkum, vývoj 

a vzdělávání (dále jen „OPVVV“) v rámci výzvy zaměřené na strukturálně postižené 

regiony, reg. č. projektu s názvem Sport, zdraví a technologie 

„CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_059/0010183“ a reg. č. projektu s názvem Klastr umění 

a designu „CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_059/0010184” (dále jen „Projekty“), přičemž v rámci 

budovy Univerzitního zázemí sportu a behaviorálního zdraví Objednatel hodlá 



Stránka 3 z 6 

realizovat výstavbu podzemní garáže, která bude financována z vlastních prostředků 

SMO (dále jen „Smlouva“). 

I.2. K této Smlouvě byl dne 29. 9. 2020 uzavřen Dodatek č. 1, dne 11. 11. 2020 Dodatek č. 2, 

dne 25. 3. 2021 Dodatek č. 3, dne 25. 10. 2021 Dodatek č. 4, dne 25. 5. 2022 Dodatek č. 

5 a dne 29. 9. 2022 Dodatek č. 6. 

I.3. V průběhu realizace Stavby vznikla potřeba provedení dalších dodatečných prací, které 

nebyly předmětem Stavby (dále jen „vícepráce“), a neprovedení některých dohodnutých 

prací (dále jen „méněpráce“). Předmětem tohoto dodatku č. 7 je změna čl.II, odst. II.2, 

písm. a) v rozsahu vymezeném přílohou č.1 tohoto dodatku, čl.V., odst. V1., odst. V.2., 

čl. VII., a přílohy č. 1 Smlouvy z důvodu vzniku těchto méněprací a víceprací. 

I.4. Rozsah méněprací a víceprací je blíže specifikován v Evidenčních listech změny stavby 

č. 71, 72, 73, 74 a položkových rozpočtech méněprací a víceprací, které jsou součástí 

těchto Evidenčních listů.  

 

II.  Změna smlouvy 

II.1. Smluvní strany se na základě čl. XVI., odst. XVI.1. a čl. VI. Smlouvy dohodly na provedení 

víceprací a neprovedení méněprací v rozsahu specifikovaném v příloze č.1 tohoto 

dodatku o následující finanční hodnotě: 

 

II.1.1. Cena víceprací uvedených v dodatku č. 7 činí: 

cena   30 564,77 Kč bez DPH 

sazba DPH 21 %  6 418,60 Kč 

cena víceprací celkem 36 983,37 Kč včetně DPH 

 

II.1.2. Cena méněprací uvedených v dodatku č. 7 činí: 

cena   - 153 706,49 Kč bez DPH 

sazba DPH 21 %  - 32 278,36 Kč 

cena méněprací celkem - 185 984,85 Kč včetně DPH 

 

 

 

 

 

 



Stránka 4 z 6 

II.2. Vzhledem ke zvýšení ceny za splnění předmětu smlouvy o cenu víceprací a ke snížení 

této ceny o cenu méněprací se cena za zhotovení jednotlivých objektů v rámci tohoto 

dodatku mění takto: 

Univerzitní zázemí sportu a behaviorálního zdraví (bez části podzemní garáže)  

cena víceprací   18 583,12 Kč bez DPH 

cena méněprací - 135 095,22 Kč bez DPH 

cena za zhotovení Univerzitního zázemí sportu a behaviorálního zdraví (bez části 

podzemní garáže)   514 166 564,95 Kč bez DPH 

 

Univerzitní zázemí sportu a behaviorálního zdraví (pouze část podzemní garáže)  

cena víceprací   0,00 Kč bez DPH 

cena méněprací - 0,00 Kč bez DPH 

cena za zhotovení Univerzitního zázemí sportu a behaviorálního zdraví (pouze část 

podzemní garáže)  175 220 513,56 Kč bez DPH 

  

Nová budova fakulty umění 

cena víceprací  11 981,65 Kč bez DPH 

cena méněprací - 18 611,27 Kč bez DPH 

cena za zhotovení Nové budovy fakulty umění 

  324 773 128,51 Kč bez DPH 

 

 

II.3. Vzhledem ke zvýšení ceny za splnění předmětu smlouvy o cenu víceprací a ke snížení 

této ceny o cenu méněprací se čl.V. odst.  V.1. Smlouvy mění a nově zní takto: 

 

„V.1. Celková cena za splnění celého předmětu smlouvy se sjednává takto: 

cena celkem  1 014 160 207,02 Kč bez DPH 

sazba DPH 21 %  212 973 643,47 Kč 

cena celkem  1 227 133 850,49 Kč včetně DPH 

 

II.4. Vzhledem ke zvýšení ceny za splnění předmětu smlouvy o cenu víceprací a ke snížení 

této ceny o cenu méněprací se čl. V. odst. V.2. Smlouvy mění a nově zní takto: 

 



Stránka 5 z 6 

„V.2. Cena za zhotovení jednotlivých objektů v rámci celkové ceny za splnění 

celého předmětu smlouvy se sjednává takto: 

 

Univerzitní zázemí sportu a behaviorálního zdraví (bez části podzemní garáže)  

cena víceprací  49 753 437,69 Kč bez DPH 

cena méněprací -14 027 084,43 Kč bez DPH 

cena za zhotovení Univerzitního zázemí sportu a behaviorálního zdraví (bez části 

podzemní garáže)  514 166 564,95 Kč bez DPH 

 

Univerzitní zázemí sportu a behaviorálního zdraví (pouze část podzemní garáže)  

cena víceprací   73 367 321,38 Kč bez DPH 

cena méněprací -15 460 317,72 Kč bez DPH 

cena za zhotovení Univerzitního zázemí sportu a behaviorálního zdraví (pouze část 

podzemní garáže)  175 220 513,56 Kč bez DPH 

  

Nová budova fakulty umění 

cena víceprací  93 107 488,52 Kč bez DPH 

cena méněprací -47 330 402,77 Kč bez DPH 

cena za zhotovení Nové budovy fakulty umění 

  324 773 128,51 Kč bez DPH  

 

III. Závěrečná ustanovení 

III.1. Všechna ostatní ujednání Smlouvy mimo těch, která jsou změněna v čl. I. a II. tohoto 

dodatku zůstávají beze změn. 

III.2. Dodatek nabude platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv 

OU. 

III.3. Dodatek je uzavírán elektronicky. 

III.4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a dohodly 

se o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými podpisy 

současně potvrzují, že dodatek uzavřely po vzájemném projednání na základě podkladů 

předložených Zhotovitelem podle jejich svobodné a pravé vůle projevené určitě 

a srozumitelně a rovněž potvrzují, že při jeho uzavření nebylo zneužito tísně, rozumové 



Stránka 6 z 6 

slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti žádné ze smluvních stran, a že vzájemná 

protiplnění, k nimž se strany tímto dodatkem zavázaly, nejsou v hrubém nepoměru. 

III.5.  Součástí dodatku jsou tyto přílohy:  

Příloha č. 1 – část Evidenčních listů změny stavby č. 71, 72, 73, 74, obsahující krycí list, 

soupis víceprací a méněprací a položkový rozpočet 

 

Doložka platnosti právního jednání dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), v platném znění: O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města Ostravy usnesením 

č. 00299/RM2226/6 ze dne 29. 11. 2022. 

 

 

 

………………………………….. 

za Ostravskou univerzitu 

prof. MUDr. Jan Lata, CSc., rektor Ostravské 

univerzity 

………………………………….. 

za IMOS Brno, a.s. 

Ing. Martin Nevrlý a Ing. Daniel Pieszka  

na základě plné moci ze dne 4. 2. 2020 

 

 

 

…………………………………………. 

za Statutární město Ostrava 

Ing. Tomáš Macura, MBA, primátor 

Statutárního města Ostravy 

 

…………………………………………. 

za IPS Třinec, a.s. 

Ing. Daniel Pieszka 

předseda představenstva 

 



 

 

 

 

P ř í l o h a  č .  1  k  D o d a t k u  č .  7  k e  S m l o u v ě  o  p r o v e d e n í  

s t a v b y   

Obsah přílohy: 

 

Evidenční list změny stavby č. 71 – Komunikační servery: 

- Krycí list 

- Soupis méněprací a víceprací 

- Položkový rozpočet 

 

Evidenční list změny stavby č. 72 – R4 záměny: 

- Krycí list 

- Soupis méněprací a víceprací 

- Položkový rozpočet 

 

Evidenční list změny stavby č. 73 – R4 - Doplnění výměr části Silnoproud: 

- Krycí list 

- Soupis méněprací a víceprací 

- Položkový rozpočet 

 

Evidenční list změny stavby č. 74 – R2 doplnění položek částí Silnoproud a Slaboproud : 

- Krycí list 

- Soupis méněprací a víceprací 

- Položkový rozpočet 

 

 





Příloha č. 3 

Rekapitulace rozpočtu:
odpočet -               135 095,22 Kč 
přípočet                                -   Kč 

suma ABS -              135 095,22 Kč 

Celková cena změnového listu -135 095,22 Kč

PŘÍPOČET ODPOČET

R2: SPORT - NADZEMNÍ ČÁST -135 095,22 Kč -  Kč                               135 095,22 Kč-              
-135 095,22 Kč

-  Kč                              
-135 095,22

Havarijní chlazení kogenerační jednotky

2- D.1.4.08 - Soupis prací -   SLABOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE



Příloha č. 4

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Položka Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 135 095,22 Kč-   

D GN GRAFICKÁ NÁSTAVBA PZTS a EKV, CCTV a EPS -135 095,22
D GN1 Prvky -135 095,22

324 K Pol292 Komunikační server pro ústřednu CCTV ks -2,000 42 433,21 -84 866,42 R2 SLP pol.č. 324 CS ÚRS 2019
325 K Pol293 Vývoj modulu/driveru dle zadání systému CCTV ks -37,000 78,80 -2 915,77 R2 SLP pol.č. 325 CS ÚRS 2019

326 K Pol294
Komunikační server pro systém EKV - samostatný 
zakázkový vývoj dodavatele technologie pro 
integraci do SW grafické nástavby

ks -1,000 42 433,21 -42 433,21 R2 SLP pol.č. 326 CS ÚRS 2019

327 K Pol295 Vývoj modulu/driveru dle zadání systému EKV ks -115,000 42,43 -4 879,82 R2 SLP pol.č. 327 CS ÚRS 2019





Příloha č. 3

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 14-197-20

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: OU, SMO Projektant:

Zhotovitel: Sdružení pro Kampus (IMOS, IPS) Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Výstavba nového kampusu na Černé louce - Univerzitní zázemí sportu a 
behaviorálního zdraví a Nová budova fakulty umění

28.10.2022

Ateliér Simona, Kania

Sdružení pro Kampus 
(IMOS,IPS)

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-12 936,00 -15 652,56

R4 Nová budova fakulty umění -12 936,00 -15 652,56

1 Podlaha m.č. 2.45 -12 936,00 -15 652,56

SO 01 Budova fakulty -12 936,00 -15 652,56

D.1.1 Architektonicko stavební část -12 936,00 -15 652,56

Strana 1 z 1



Příloha č. 4

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Ostrava na Černé louce Datum: 28.10.2022

Zadavatel: OU, SMO Projektant:
Ateliér Simona, 
Kania

Zhotovitel: Sdružení pro Kampus (IMOS,IPS) Zpracovatel:
Sdružení pro 
Kampus (IMOS,IPS)

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -12 936,00

D HSV Práce a dodávky HSV 3 237,09

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 031,20

1 K 631311134
Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20

m3 0,559 2464,31 1 377,55 R4-D.1.1-p.č.65

VV 18,64*0,03 0,559
VV Součet 0,559

2 K 633131112
Povrchová úprava podlah pro těžký provoz vsypovou 
směsí s plnivem na bázi slinutých oxidů (tl 3 mm)

m2 18,640 88,72 1 653,65 R4-D.1.1-p.č.82

D 998 Přesun hmot 205,89

3 K 998011003 Přesun hmot pro budovy v do 24 m t 1,359 151,50 205,89 R4-D.1.1-p.č.113

D PSV Práce a dodávky PSV -16 173,09

D 762 Konstrukce tesařské -13 534,86

4 K 762511273
Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 15 mm 
broušených na pero a drážku šroubovaných

m2 -18,640 277,23 -5 167,66 R4-D.1.1-p.č.187

5 K 762512225
Montáž podlahové kce z desek dřevotřískových nebo 
cementotřískových lepených na dřevo

m2 -18,640 81,32 -1 515,85 R4-D.1.1-p.č.188

6 M 60621315
překližka vodovzdorná bříza tl 12mm (9 vrstev) , 
multiplex, dýha 2*4 mm, kvalita B, tř. použitelnosti 3

m2 -20,504 292,02 -5 987,59 R4-D.1.1-p.č.189

VV -18,64*1,1 "Přepočtené koeficientem množství -20,504

7 K 762595001
Spojovací prostředky pro obložení konstrukcí a 
pokládku podlah 

m2 -18,640 25,88 -482,31 R4-D.1.1-p.č.190

8 K 998762203 Přesun hmot procentní pro kce tesařské % -131,534 2,90 -381,45 R4-D.1.1-p.č.191

D 775 Podlahy skládané -5 076,41

9 K 775591191 Montáž podložky vyrovnávací a tlumící m2 -18,640 11,09 -206,71 R4-D.1.1-p.č.428

10 M 61155350 podložka izolační/kročeová tl. 2mm m2 -20,504 7,39 -151,58 R4-D.1.1-p.č.429
VV -18,64*1,1 "Přepočtené koeficientem množství -20,504

11 K 775591319 Podlahy dřevěné, celkové lakování m2 -18,640 251,36 -4 685,34 R4-D.1.1-p.č.430

12 K 998775203 Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné % -50,436 0,65 -32,78 R4-D.1.1-p.č.431

D 777 Podlahy lité 2 438,18

13 K 777612103 Uzavírací epoxidový transparentní nátěr podlahy m2 18,640 130,26 2 427,98 R4-D.1.1-p.č.442

14 K 998777203 Přesun hmot procentní pro podlahy lité % 24,280 0,42 10,20 R4-D.1.1-p.č.444

SO 01 - Budova fakulty

4 - Podlaha m.č. 2.45

Výstavba nového kampusu na Černé louce - Univerzitní zázemí sportu a behaviorálního 
zdraví a Nová budova fakulty umění

R4 - Nová budova fakulty umění

Strana 1 z 1





Příloha č. 3

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 14-197-20

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: OU, SMO Projektant:

Zhotovitel: Sdružení pro Kampus (IMOS, IPS) Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

1 D.1.4.5 - Silnoproudá elektrotechnika 6 306,38 7 630,72

SO 01 Budova fakulty 6 306,38 7 630,72

D.1.1 Architektonicko stavební část 6 306,38 7 630,72

6 306,38 7 630,72

R4 Nová budova fakulty umění 6 306,38 7 630,72

28.10.2022

Ateliér Simona, Kania

Sdružení pro Kampus 
(IMOS,IPS)

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Výstavba nového kampusu na Černé louce - Univerzitní zázemí sportu a 
behaviorálního zdraví a Nová budova fakulty umění

Strana 1 z 1



Příloha č. 4

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Ostrava na Černé louce Datum: 28.10.2022

Zadavatel: OU, SMO Projektant:
Ateliér Simona, 
Kania

Zhotovitel: Sdružení pro Kampus (IMOS,IPS) Zpracovatel:
Sdružení pro 
Kampus (IMOS,IPS)

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 6 306,38

D HSV Práce a dodávky HSV 6 306,38

D 6 D.1.4.5 - Silnoproudá elektrotechnika 6 306,38

44 K S144 PRAFlaDur-J 5x2,5 P30R m3 120,000 52,55 6 306,38 R4-D.1.4.5-p.č.44

SO 01 - Budova fakulty

4 - Podlaha m.č. 2.45

Výstavba nového kampusu na Černé louce - Univerzitní zázemí sportu a behaviorálního 
zdraví a Nová budova fakulty umění

R4 - Nová budova fakulty umění

Strana 1 z 1





Příloha č. 3

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 14-197-20

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: OU, SMO Projektant:

Zhotovitel: Sdružení pro Kampus (IMOS, IPS) Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

2- D.1.4.08 - Soupis prací -   SLABOPROUDÁ 
ELEKTROINSTALACE

2 383,05 2 383,05

2- D.1.4.06 - Soupis prací -   SILNOPROUDÁ 
ELEKTROINSTALACE

16 200,07 18 679,31

R2 - R2 - Univerzitní zázemí sportu a behaviorálního 
zdraví - nadzemní část

18 583,12 21 062,36

02.2 - SO 02.2   HLAVNÍ BUDOVA - NADZEMNÍ ČÁST 18 583,12 21 062,36

18 583,12 21 062,36

R2 R2: SPORT - NADZEMNÍ ČÁST 18 583,12 21 062,36

Ateliér Simona, Kania

Sdružení pro Kampus 
(IMOS,IPS)

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Výstavba nového kampusu na Černé louce - Univerzitní zázemí sportu a 
behaviorálního zdraví a Nová budova fakulty umění

Strana 1 z 1



Příloha č. 4

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Ostrava na Černé louce Datum:

Zadavatel: OU, SMO Projektant:
Ateliér Simona, 
Kania

Zhotovitel: Sdružení pro Kampus (IMOS,IPS) Zpracovatel:
Sdružení pro 
Kampus (IMOS,IPS)

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 18 583,12

D HSV Práce a dodávky HSV 18 583,12

D 6
2- D.1.4.06 - Soupis prací -   SILNOPROUDÁ 
ELEKTROINSTALACE 16 200,07

157 K Pol459 Zásuvka 400V/63A,5p, IP 44, montáž,zapojení a 
ukončení vodičů.

ks 2,000 826,84 1 653,68 R2-D.1.4.06-p.č.157

207 Pol509 Zásuvka 400V/63A,5p, IP 44, montáž,zapojení a 
ukončení vodičů.

ks 2,000 139,42 278,85 R2-D.1.4.06-p.č.207

328 Pol630 Kabel CYKY 5x25  mm2 m 10,000 252,09 2 520,90 R2-D.1.4.06-p.č.328

364 Pol666 Kabel CXKH 5x4 mm2 RE m 127,000 58,79 7 466,10 R2-D.1.4.06-p.č.364

366 Pol668 Kabel CXKH 5x10 mm2 RE m 5,000 140,81 704,03 R2-D.1.4.06-p.č.366

384 Pol686 Kabel CYKY 5x25 mm2 m 10,000 30,31 303,09 R2-D.1.4.06-p.č.384

420 Pol722 Kabel CXKH 5x4 mm2 RE m 127,000 24,25 3 079,44 R2-D.1.4.06-p.č.420

422 Pol724 Kabel CXKH 5x10 mm2 RE m 5,000 38,80 193,98 R2-D.1.4.06-p.č.422

D 6
2- D.1.4.08 - Soupis prací -   SLABOPROUDÁ 
ELEKTROINSTALACE 2 383,05

171 Pol172 Sběrnicový datový kabel stíněný U/FTP cat. 6 Eurotřída 
Dca

m 240,000 9,93 2 383,05 R2-D.1.4.08-p.č.171

SO 01 - Budova fakulty

Výstavba nového kampusu na Černé louce - Univerzitní zázemí sportu a behaviorálního 
zdraví a Nová budova fakulty umění

Strana 1 z 1


		2022-11-30T14:43:27+0100
	prof. MUDr. Jan Lata, CSc.


		2022-12-02T07:13:25+0100
	Ing. Tomáš Macura, MBA 12befcacca861c619f0a84e33b5a64ff9c83fd53


		2022-12-04T20:34:23+0100
	Ing. Martin Nevrlý


		2022-12-04T20:49:06+0100
	Ing. Daniel Pieszka


		2022-12-04T20:49:56+0100
	Ing. Daniel Pieszka




